2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 08.11.2021 г.                                                                                № 81

О создании    комиссии    по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области,
замещающих должности муниципальной службы в  администрации Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ                    «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Создать и утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в  администрации Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов согласно приложения 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, путем размещения  на сайте администрации Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района: солонцовское34.рф

Глава Солонцовского сельского поселения
Алексеевского муниципального района                                           Чиков П.П.

Приложение 1
к постановлению администрации
Солонцовского сельского поселения
Алексеевского муниципального района
 от 08.11.2021 № 81

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в  администрации Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов

	Чиков П.П.   – глава  Солонцовского сельского поселения, председатель комиссии.

           Рябов И.А.   – директор МБУК «Солнцовский КДК», заместитель председателя  комиссии.

Члены комиссии:

          Баланцева Л.М.     –  заведующая Солонцовской сельской библиотекой.

          Яменскова Н.И.      –  учитель МБОУ Солонцовская СШ.

          Мардашева М.М. -    ведущий специалист администрации сельского поселения – секретарь комиссии.

__________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

08.11

.2021 г.

№

81

О создании    комиссии    по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих Солонцовского сельского поселения

Алексеевского муниципального района Волгоградской области,

замещающих должности муниципальной службы в  администрации Соло

н-

цовского сельского поселения Алексеевского муниципального района Во

л-

гоградской области, и урегулированию конфликта ин

тересов

В соответствии с федеральными законами от

02.03.2007 № 25

-

ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации»

, о

т 25.12.2008

№ 273

-

ФЗ

«О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации

от

01.07.2010

№

821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных

государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626

-

ОД

«О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области»,

Уставом

Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципальног

о

района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

1.

Создать

и утвердить

комисси

ю

по соблюдению требований к служебному

п

о

в

е

д

е

нию муниципальных служащих

Солонцовского сельского поселения Але

к-

с

е

е

в

ского м

у

ниципального района Волгоградской области, замещающих

должн

о-

сти муниц

и

пальной службы в  администрации Солонцовского сельского поселения

Алексее

в

ского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию

конфли

к

та интересов

согласно приложения 1.

2

.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его

обнародования, п

у-

тем размещения  на сайте администрации Солонцовского сельского поселения

Алексеевского муниципального района: солонцовское34.рф

Глава

Солонцовского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

Чиков П.П.

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          от  08.11 .2021 г.                                                                                   №  81       О создании    комиссии    по соблюдению требований к служебному    поведению муниципальных служащих Солонцовского сельского поселения  Алексеевского муниципального района Волгоградской области,    замещающих должности муниципальной службы в  администрации Соло н- цовского сельского поселения Алексеевского муниципального района Во л- гоградской области, и урегулированию конфликта ин тересов     В соответствии с федеральными законами от  02.03.2007 № 25 - ФЗ                     «О муниципальной службе в Российской Федерации» , о т 25.12.2008   № 273 - ФЗ   «О  противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации  от  01.07.2010  №  821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному  поведению федеральных  государственных служащих и урегулированию  конфликта интересов», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626 - ОД  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области»,  Уставом   Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципальног о  района Волгоградской области   п о с т а н о в л я е т:     1.  Создать   и утвердить   комисси ю   по соблюдению требований к служебному  п о в е д е нию муниципальных служащих   Солонцовского сельского поселения Але к- с е е в ского м у ниципального района Волгоградской области, замещающих  должн о- сти муниц и пальной службы в  администрации Солонцовского сельского поселения  Алексее в ского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию  конфли к та интересов   согласно приложения 1.     2 .   Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования, п у- тем размещения  на сайте администрации Солонцовского сельского поселения  Алексеевского муниципального района: солонцовское34.рф         Глава  Солонцовского сельского поселения   Алексеевского муниципального района                                              Чиков П.П.